

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

1. Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Se sídlem: Sportovců 818, 272 04 Kladno

Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Jiří Chvojka, jednatel

Osoba oprávněná ve věcech technických: [REDACTED] provozní ředitel

IČ: 26154170

Bankovní spojení: [REDACTED]

a

2. Zhotovitel: ARTEA CZ, a.s.

Se sídlem: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Zastoupená: Mgr. Jan Bláha, člen představenstva

IČ: 26463326

DIČ: CZ26463326

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. [REDACTED]

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není spotřebitelem podle § 419 OZ.
2. Smluvní strany se zavazují činností dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.
3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst. 3 OZ se pro potřeby této smlouvy o dílo neuplatní.
4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem podle § 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.
6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení § 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.

Předmět plnění

- 1.1. Předmětem plnění smlouvy je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb spočívajících ve zhotovení stavby: „Oprava střechy 25 m plaveckého bazénu, Aguapark Kladno“ (dále jen „dílo“ nebo stavba“) dle Technické dokumentace a dále dle Výkazu výměr – soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí za dílo sjednanou smluvní cenu.
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na provádění díla a dílo vztahují.

II.

Čas a místo plnění

- 2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, **zahájit dílo ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv a protokolární převzetí stavby, a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do tří měsíců ode dne převzetí stavby.**
- 2.2. Místem plnění je: Kladno, ulice Sportovců 818; budova 25 m plaveckého bazénu.

III.

Cena za dílo

- 3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele podanou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem „Oprava střechy 25 m plaveckého bazénu, Aguapark Kladno“ smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

4.820.044,00 Kč bez DPH

1.012.209,24 Kč DPH 21%

5.832.253,24 Kč celková cena vč. DPH.

- 3.2. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré práce, dodávky a služby, poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné provedení díla a přiměřený zisk zhotovitele.
- 3.3. Smluvní strany sjednávají, že objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu díla. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.

Fakturace

- 4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny díla.
- 4.2. Smluvní strany sjednávají 30denní splatnost faktury. Lhůta počíná běžet ode dne doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

- 4.3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

V.

Smluvní pokuty

- 5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla (viz bod 3.1.) za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. smlouvy).
- 5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, tj. se zaplacením faktury, má zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
- 5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelům dohodu v přijímacím protokolu o termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla a každý den prodlení s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,5 % z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je písemné oznámení vad objednatelům a dohodnutý termín odstranění).
- 5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.
- 5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

VI.

Odstoupení od smlouvy

- 6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, tj. i na straně jeho poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je podstatným porušením smluvní povinnosti.
- 6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.
- 6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut.

VII.

Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

- 7.1 Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. OZ. Dílo bude prováděno s ohledem na okolní prostředí.

- 7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.
- 7.3. Denní záznamy se píšou do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.
- 7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě.
- 7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.
- 7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce budou jeho pracovníky dodržovány.
- 7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.
- 7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

VIII.

Předání a převzetí díla

- 8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené a ukončené dílo.
- 8.2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis (Protokol), který bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení objednatele, že dílo přijímá.
- 8.3. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.

Odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz. čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.
- 9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 60měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané materiály a příp. spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

- 9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady odstranit, a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5 dnů písemně reagovat.

X.

Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ni

- 10.1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a převzetí díla.

XI.

Závěrečná ustanovení

- 11.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené příslušnými ustanoveními OZ a ostatními platnými právními předpisy.
- 11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.
- 11.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.
- 11.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran jeden podepsaný výtisk smlouvy. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, formou dodatku k této smlouvě.
- 11.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.
- 11.6 Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 – Soupis prací a dodávek
- 11.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Kladně dne: 18.7.2025

V Kladně dne: 18.7.2025

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Mgr. Jan Bláha
Digitálně podepsal
Mgr. Jan Bláha
Datum: 2025.07.18
12:21:57 +02'00'

Jiří Chvojka
Digitálně podepsal
Jiří Chvojka
Datum: 2025.07.18
12:33:25 +02'00'

ARTEA CZ, a.s.

Mgr. Jan Bláha
člen představenstva

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Jiří Chvojka
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 02-25 Opravy střechy 25 m plaveckého bazénu, Aquapark Kladno
Objekt: Opravy střechy 25m plaveckého bazénu
Rozpočet: Opravy střechy 25m plaveckého bazénu

Zadavatel SAMK s.r.o. IČO: 26154170
 Sportovců 818 DIČ: CZ26154170
 272 04 Kladno

Zhotovitel: ARTEA CZ, a.s. IČO: 26463326
 U Habrovky 247/11 DIČ: CZ26463326
 140 00 Praha 4 - Krč

Vypracoval: ProjektBau cz, s.r.o. IČO: 26710358
 Maroldova 1975, 272 01 Kladno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			623 298,46
PSV			3 893 745,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			23 000,00
Ostatní náklady			280 000,00
Celkem			4 820 043,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 820 043,91 CZK
Zaokrouhlení		0,09 CZK

Cena celkem bez DPH 4820044,00 CZK

v

Handwritten signature

dne

18. 7. 2021



ARTEA®
 ARTEA CZ, a.s.
 U Habrovky 247/11
 140 00 Praha 4 - Krč
 DIČ: CZ26463326
 Za zhotovitele



i areály
 na s.r.o.
 Kladno 4
 17

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			188 360,00	3,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			165 347,33	3,4
711	Izolace proti vodě	PSV			544 745,03	11,3
712	Povlakové krytiny	PSV			808 005,81	16,8
713	Izolace tepelné	PSV			1 800 593,40	37,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			145 892,35	3,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			380 868,86	7,9
783	Nátěry	PSV			139 440,00	2,9
799	Ostatní	PSV			74 200,00	1,5
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	PSU			269 591,13	5,6
VN	Vedlejší náklady	VN			23 000,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			280 000,00	5,8
Cena celkem					4 820 043,91	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02-25	Opravy střechy 25 m plaveckého bazénu, Aquapark Kladno
O:		Opravy střechy 25m plaveckého bazénu
R:		Opravy střechy 25m plaveckého bazénu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799	Ostatní					74 200,00
1	113106120R00	Rozebrání dlažeb beton/klinker	kus	700,00000	106,00	74 200,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					188 380,00
2	171156560200R	Autojeřáb práce do 20t	Sh	20,00000	4 872,00	97 440,00
3	171166660200R	Autojeřáb - paušál dopravní	kus	4,00000	5 330,00	21 320,00
4	762084112R00	Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střeších na konstrukcích krovů, výšky přes 8 do 12 m	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
5	941941031R00	Dodávka, montáž a demontáž lešení lehkého pomocného	kompl	1,00000	35 800,00	36 800,00
6	762088117R00	Krycí plachty PE 200g/m2 - ochrana rozpracované plochy	m2	900,00000	22,00	19 800,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					165 347,33
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	153,09938	1 080,00	165 347,33
Díl: 711	Izolace proti vodě					544 745,03
8	711141101R00	Položení parozábrany z esfaltových pásů	m2	820,00000	207,00	169 740,00
9	62852289R	Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí	m2	820,00000	225,00	184 500,00
10	711111099R00	Provedení penetračního nátěru	m2	820,00000	71,00	58 220,00
11	711130103R00	Odstranění izolace parotěsné a broušení trapézu	m2	818,00000	127,00	103 886,00
12	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	5 163,48000	5,50	28 399,03
Díl: 712	Povlakové krytiny					808 005,81
13	712371801R00	Montáž PVC fólie střechy a atiky, bez dodávky fólie	m2	820,00000	310,00	254 200,00
14	283220012R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; materiál: PVC-P	m2	1 150,00000	392,00	450 800,00
15	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	820,00000	64,00	52 480,00
16	693650451R	Geotextilie, natkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 0,9 mm; plošná hmotnost = 125 g/m2	m2	1 200,00000	21,00	25 200,00
17	712990011R00	Závěrečné mytí fólie čistou vodou	m2	820,00000	25,00	20 500,00
18	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m	t	2,32010	2 080,00	4 825,81
Díl: 713	Izolace tepelné					1 800 593,40
19	713104112R01	Odstranění tepelné izolace střešních plochých, z desek EPS včetně fólie	m2	818,00000	198,00	161 964,00
20	713141361R00	Montáž tepelné izolace plochých střešních ploch dvou vrstev, PIR desky	m2	820,00000	583,00	478 060,00
21	28376818R	Výrobek izolační pro budovy z polyuretanové pěny - PIR; tvar: deska, tl = 120 mm	m2	1 634,00000	554,00	905 236,00
22	713141714R00	Pokládka střešních spádových klínů, jedné vrstvy desek	soubor	1,00000	53 410,00	53 410,00
23	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska	m3	39,00000	3 920,00	152 880,00
24	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	17 515,50000	2,80	49 043,40
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					145 892,35
25	721210800R00	Montáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	6,00000	7 870,00	47 220,00
26	721273140R00	Montáž nástavce střešní vpusti PVC DN 110 mm	kus	6,00000	1 910,00	11 460,00
27	28348113R	chříč plast; límec PVC; D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka kov; hydraulická kapacita 5,50 l/sec	kus	2,00000	2 560,00	5 120,00
28	55162181.AR	vpust střešní plast; tepelně izolovaná; kalový koš; D odtok 110 mm; svislý	kus	6,00000	2 807,00	15 642,00
29	283482052R	přechod vodotěsný plast; D odtok 110 mm; svislý	kus	6,00000	3 814,00	21 684,00
30	721273147R00	Límc PVC u prostupu Ø7300 mm (prefabrikát)	kus	22,00000	884,00	19 008,00
31	721290199R00	Jiskrová zkouška	kus	6,00000	3 700,00	22 200,00
32	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	1 423,34000	2,50	3 558,35
Díl: 764	Konstrukce klempířské					380 868,86
33	764701217R00	Dodávka a montáž střešního kotlíku pozink hřtaný, pro žlab 110-125 mm	kus	2,00000	7 108,00	14 216,00
34	764454206R00	Dodávka a montáž svislých svodů pozink, DN 110 mm	m	6,00000	915,00	5 490,00
35	764430851R00	Demontáž oplechování atiky	m	120,00000	232,00	27 840,00
36	764817175RT3	Montáž oplechování atik	m	120,00000	315,00	37 800,00
37	764817177R00	Kotvení teskopické komplet	soubor	1,00000	114 500,00	114 500,00
38	764817178R00	Montáž klempířských doplňkových prvků (okepnice apod.)	m	67,00000	392,00	26 264,00
39	55326100R	lišta koutová vnitřní; poplastovaný plech, rš = 100 mm; l = 2 000 mm	kus	110,00000	245,00	26 950,00
40	55326101R	roh vnější; poplastovaný povrch; rš = 100 mm; l = 2 000 mm	kus	110,00000	256,00	28 160,00
41	55326075R	Lišta ukončovací materiál: uhlíková ocel; povrchová úprava: pozink, poplastování; rš = 70 mm	kus	35,00000	77,00	2 695,00
42	24743229R	Pěna PUR 1-složková, pro střešní izolace	kus	300,00000	277,00	83 100,00
43	283551253R	Tvarovka hydroizolační fólie - zesílení detailu vnitřního koutu	kus	12,00000	174,00	2 088,00
44	283551254R	Tvarovka hydroizolační fólie - zesílení detailu vnějšího rohu	kus	8,00000	174,00	1 392,00
45	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	3 704,95000	2,80	10 373,86
Díl: 783	Nátěry					139 440,00
46	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	820,00000	122,00	100 040,00
47	783222200R00	Nátěr kotevních hlav zespodu	soubor	1,00000	39 400,00	39 400,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					269 591,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02-25	Opravy střechy 25 m plaveckého bazénu, Aquapark Kladno
O:		Opravy střechy 25m plaveckého bazénu
R:		Opravy střechy 25m plaveckého bazénu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	13,43176	1 130,00	15 177,89
49	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších 1 započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	26,86352	585,00	15 715,16
				26,86352		
50	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	13,43176	1 620,00	21 759,45
51	979990147R00	Poplatek za uložení, polystyrenu s asfalt s lepenkou kat. odpadů 170604, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	3,27200	45 600,00	148 876,00
52	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	8,69400	2 300,00	19 996,20
53	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	1,46576	10 800,00	15 830,21
54	979095313R00	Odvoz demontovaného materiálu	t	13,43176	2 400,00	32 236,22
Díl: VN Vedlejší náklady						23 000,00
55	0040010	Odtrhová zkouška kotvy (pull-out)	soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						280 000,00
56	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	160 000,00	160 000,00
57	0051230R	Přeprava osob	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
58	005125 R	Úklid staveniště, průběžný, závěrečný	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
59	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
60	005125	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
Celkem						4 820 043,91